

Referat fra styremøte i Telemark bygdekvinnelag

Sted: Landbrukets Hus, Brenna 3010 Gvarv

Dato: onsdag 10.jan. Kl. 14.30 – 17.30

Til dette styremøte ble også varamedlemmene innkalt.

Valgkomiteen v/ Åsne Søreide Fjeld og Ingunn Gåsodden ble innkall til første del av styremøte.

Tilstede:

Styret:Laila Glittenberg Moen

Tora Skjerkholt Aarnes

Turid Stalsberg

Anne Mette B. Bøe

Meldt forfall: Renate Øien og Oddrun Ynnesdal

Valgkomiteen:

Åsne Søreide Fjeld

Ingunn Gåsodden – deltok på teams

Formøte med valkomiteen

Valgkomiteen fikk innspill fra styret på ønsket kompetanse/erfaring ved valg av nye styremedlem. Det trengs medlemmer som liker skrivearbeid både i tradisjonell forstand (referat og arkivering) og er fortrolig med elektroniske kommunikasjonsmidler. Valgkomiteen ønsket oversikt over antall styremøter. Styret ser det som realistisk å ha 6 styremøter pr. år pluss noen møter i arbeidsutvalget. Til en viss grad kan teams benyttes.

Ønskelig at de som er på valg, skriftlig bekrefter at de stiller, også ved gjenvalg.

Styremøte

Sak 01/24 Godkjenning av innkalling, sakliste

Godkjent

Sak 02/24 Referatsaker/orienteringssaker

Invitasjon til årsmøte i BUL Vestfold Telemark i Sande

Orientering: Sak om Sørlandsbanen (Sørtoget) ble tatt inn i Drangedalsposten, Bø blad og kanskje flere. Veldig positivt.

Deltakelse årsmøte i Vestfold og Telemark bygdeungdomslag.

Styret sender hilsen via Vestfold bygdekvinnelag. Tora ordner dette

Oppsummering fra høstsamlingene, gode tilbakemeldingen og god respons på foredraget om matvaner i eldre tider. God respons på gjennomgang av viktige satsingsområder og på utfordringen om «Hva skal regionstyret prioritere»



- Sak 03/24 Regnskapsrapport**
Manglet på møtetidspunktet
- Sak 04/24 Årsmøte 2024**
Vertskap Tinn Bygdekvinnelag, program og kostnadsramme
Mottakelse kl 9
Årsmøte 9-15, lunsj suppe
Kulturinnslag, Tinn handverkssenter og Atrå kirke, middag kl. 17.
Budsjettramme som i fjor. Ytterligere kulturinnslag må vurderes innenfor dette.
- Sak 05/24 Årsmøtesakene,**

Vanlige årsmøtesaker
Regnskap og budsjett v.leder og regnskapsfører
Årsmelding v.leder og nestleder
Arbeidsplan 2023-24, sendes ut til styret for kommentar

Ordstyret, forslag Ellen M.

Lokallaga må snart få invitasjon til å melde inn saker.
Aktuell sak til årsmøte: Begrensning i antall år funksjonstid styreverv
- Sak 06/24 Vinterkveld 30. jan på Ribo**
Program/ invitasjon er sendt ut til alle medlemmer i Telemark via NBK sine lister

Laila spør Holla om kaker, ikke bare sjokoladekaker, gjerne teskje-kaker
- Sak 07/24 Dyrskuen 2024**

Dyrsku`n er utfordring. Det er nødvendig å komme tidlig i gang, dvs seinest beg. av juni.
- Sak 30/23:** Åpen post.
Ingen saker spilt inn

Ref: Tora Skjerkholt Aarnes

